Załącznik nr 5 do SIWZ


WYKAZ
wykonanych usług

	L.p. 
	Przedmiot wykonanych usług 
(informacje potwierdzające spełnienie warunku określonego w punkcie 1.1.2) 
	Wartość
usługi 
	Odbiorca 
	Data wykonania 
(dzień, miesiąc, rok) 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Przedmiot usługi: …………………………………… …………………………………………………………………
Kategoria złożoności obiektu: …………
Wartość kosztorysowa inwestycji brutto: ………………….…………………zł
	
	
	

	2.
	Przedmiot usługi: …………………………………… …………………………………………………………………
Kategoria złożoności obiektu: …………
Wartość kosztorysowa inwestycji brutto: ………………….…………………zł
	
	
	

	
……
	

	

	

	




UWAGA! 
Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że wymienione usługi zostały należycie wykonane 


……………………………….. 
(Miejscowość, data) 


.............................................. 
[bookmark: _GoBack](Pieczęć i podpis Wykonawcy lub pełnomocnika)
